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تکذیب ورود بیماری جدید تنفسی به ایران 
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی درباره شیوع بیماری جدید تنفسی در 
چین گفت: شیوع ویروس جدیدی از سوی سازمان جهانی بهداشت تایید نشده 

و به ایران نیز نیامده است.
بهرام عین اللهی روز یکشنبه در حاشیه نشست نخبگان فناور و شرکتهای دانش 
بنیان در ســتاد وزارت بهداشــت در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی ایرنا درباره 
شــیوع نوعی بیماری تنفسی در بین برخی کشورهای شرق آسیا از جمله چین 
اظهار داشت: از حدود دو ماه پیش در ایران شاهد شیوع نوعی سرماخوردگی در 

بین هموطنان بودیم که منشاء آن ویروس آنفلوآنزا است.
وی در عین حال تاکید کرد: پنج درصد بستری ناشی از سرماخوردگی در مراکز 

درمانی ناشی از ویروس کرونا بوده است.
وزیر بهداشت به مردم توصیه کرد که در صورت سرماخوردگی حتماً استراحت 
کرده و از حضور در اجتماعات پرهیز کنند؛ همچنین در صورت ضرورت حضور 

در خارج از منزل، ماسک بزنند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند.
عین اللهی اظهار داشــت: گروه های حســاس و دارای شــرایط خاص از جمله 
سالمندان و بیماران خاص باید سالی یکبار واکسن های آنفلوآنزا و کرونا را تزریق 

کنند.
به گزارش ایرنا، به تازگی آمار ابتلا به بیماری های تنفسی در چین افزایش یافته 
و برخی خبرگزاری ها از شــیوع بیماری پنومونی )ذات الریه - ســینه پهلو( خبر 
داده اند که با تب بالا سبب بستری کودکان در بیمارستان ها و مراکز درمانی شده 
است. سازمان بهداشــت جهانی در حالی از دولت چین خواسته است اطلاعات 
مربوط به بیماری های تنفسی را در اختیارش قرار دهد که اعلام کرده هیچ عامل 

بیماری زای غیرعادی یا جدیدی شناسایی نشده است.

ورود ۱۰۰۰ اتوبوس برقی به کشور تا دو ماه آینده
رئیس سازمان حفاظت محیط زیســت ضمن اشاره به اقدامات وزارت صمت از 

ورود ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس برقی تا دو ماه آینده به کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی سلاجقه در حاشیه اولین نشست هم اندیشی، مدیریت و 
پیشگیری از گونه های حیات وحش که امروز در هتل المپیک برگزار شد در جمع 
خبرنگاران اظهارکرد: متاسفانه خلا قانونی در زمینه مقابله با قاچاق حیات وحش 
وجود دارد و لازم است در قالب لوایح و تصویب قوانین این خلا را برطرف کنیم. 
ارزشگذاری اقتصادی حیات وحش در چرخه حیات نیز از اهمیت زیادی برخوردار 

و لازم است در دستور کار قرار گیرد.
وی اضافه کرد: ضروری اســت دســتگاه های انتظامی به ما در این زمینه کمک 
کنند. علاوه بر آن در تلاش هســتیم تا از ظرفیت پهبادها و شرکت های دانش 
بنیان نیز برای حراست از محیط زیست بهره ببریم. در حال حاضر تعداد شهدای 
محیط زیست در حال افزایش است بنابراین برای استفاده از پهبادها و تجهیزات 
سنجش از دور با سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح و سازمان فضایی وارد مذاکره 
شــده ایم. در زمینه اســتفاده از پرنده ها برای پایش محیط زیست دستگاه های 
نظامی و انتظامی با ما همکاری می کنند همچنین قرار است تا پایان سال ۱۴۰۳ 

تمام مناطق با استفاده از بیسیم دیجیتال پوشش داده شوند.
رئیس سازمان محیط زیست ادامه داد: در تلاش هستیم که سرانجام این اقدامات 
قاچاقچیان و متخلفان ۱۰۰ درصد احساس ناامنی بکنند. علاوه بر آن همکاری و 

همگرایی بیش از پیش دستگاه ها لازم است.
ســلاجقه با بیان اینکه محیط زیست در معرض خطر است، اظهار کرد: تخریب 
زیستگاه ها و تغییرات اقلیمی موجب شده که گونه های حیات وحش از ارتفاعات 
به پایین دست برای تامین غذا بیایند و این وضعیت موجب تداخل حیات وحش 

و حیوانات اهلی و افزایش بیماری ها شده است.
وی درباره میزان استفاده سازمان محیط زیست از مشارکت جوامع محلی گفت:     
ما شــکار حیات وحش در قالب پروانه شــکار را در دستور کار داشتیم. علاوه بر 
آن معیشــت جایگزین را مد نظر قرار داده ایم همچنین بر اساس اصل ۵۰ قانون 
اساسی حفاظت مشارکتی را مد نظر قرار داده ایم و تلاش می کنیم با فرهنگسازی 

و آموزش جوامع محلی بپردازیم.
وی درباره »کاپ ۲۸« اظهارکرد: این اجلاس دستور کارهای مستمری دارد که 
پیگیری می شود. نکته مهم این است که کشورهای توسعه یافته محیط زیست 
جهانی را تخریب کردنــد بنابراین آنها باید تاوان کار خود را بپردازند و ما قبول 
نداریم که این کار را به گردن کشورهای در حال توسعه که از سوخت های فسیلی 
بیشتر استفاده می کنند بیندازد. البته در ایران علاوه بر سوخت فسیلی در تلاش 

برای استفاده از سایر سوخت ها نیز هستیم.
رئیس ســازمان حفاظت از محیط زیست اضافه کرد: تحریم ها نیز یکی دیگر از 

موضوعات مهم است. چرا که مانع همکاری کشورها با یکدیگر می شود.
وی در پاسخ به این پرسش که چه اقدامی می توان برای کاهش آلودگی هوا انجام 
داد، گفت: امســال وزارت صمت اقداماتی را انجام داده اســت و تا دو ماه آینده 
۱۰۰۰ دســتگاه اتوبوس برقی وارد کشور می شوند علاوه بر آن شهرداری تهران 

نیز برای حمل و نقل عمومی اقداماتی انجام داده است.

ویژه 

محیط زیست

ابعاد مختلف خشونت و آزار علیه زنان، می طلبد 
که قانونگذاران به منظور پیشگیری از وقوع آزار 
و از سوی دیگر احقاق حقوق آزاردیده، تعاریف 
دقیقی برای مصادیق مختلف آزار و خشــونت 
علیــه زنان داشــته و مجازات هایــی را وضع 
کننــد چراکه نبود این تعریف دقیق و مجازات 
بازدارنده نتیجه ای جز جری تر شــدن آزارگر و 

افزایش آسیب پذیری آزاردیده ندارد.
به گزارش ایســنا، آنچه به وضــوح در برخی 
آگهی های مربوط به استخدام در اپلیکیشن های 
نیازمندی هــای اینترنتی یا ســایت های درج 
آگهی کاریابی دیده می شود؛ استخدام »خانم 

مجرد با روابط عمومی بالا« است.
گویی معیار اغلب کارفرمایان برای اســتخدام 
نیرو یا دســت کــم نخســتین معیارها برای 
اســتخدام نیرو »مجرد بودن« و »خانم بودن« 
اســت. به طور معمول آنچه بــه ذهن متبادر 
می شود این است که اغلب کارفرمایان خواهان 
استخدام نیروهایی بدون حاشیه و با کمترین 
درگیری و دغدغه غیرشغلی هستند تا فعالیت 
حرفه ای و شــغلی در اولویت نیرو قرار گیرد و 
از ایــن رو به دنبال نیــروی مجرد می گردند و 
از آنجا که جلب رضایت زنان برای استخدام با 
حقوق پایین راحت تر از مردان اســت، اقدام به 
جذب نیروی زن می کنند. شــاید این نکته در 
مورد بخشی از جامعه کارفرمایان صدق کند اما 
وقتی به توضیحات و شرایط درج شده در برخی 
از آگهی استخدام ریز شویم، متوجه می شویم 
که اساســا بحث برخی از این آگهی دهندگان 
در خصوص تاکیــد بر »مجرد بودن« و »خانم 
بــودن«، چیز دیگری اســت؛ مســاله ای که 
روایات جســته گریخته کارجویــان زن آن را 
تایید می کند. یکی از آگهی های استخدام درج 
شــده در یک اپلیکیشن نیازمندی اینترنتی با 
عنوان »منشی خانم مجرد با روابط عمومی بالا 
و...«، در شرایط اســتخدام خود نوشته است: 
»نیازمند خانم مجرد، ســن از ۱۸ تا ۳۲ سال، 
جهت انجام منشــی گری با روابط عمومی بالا، 
با ظاهری آراسته«، این کارفرما همچنین تاکید 
کرده است که کارجویان به هیچ عنوان تماس 
تلفنی با کارفرما نگیرند و فقط مشخصات خود 

را همراه با عکس به واتس آپ ارسال کنند.
در آگهــی دیگری با عنوان »اســتخدم خانم 
منشی مدیرعامل«، درج شده است که منشی 

باید حتما قابلیــت همراهی مدیر عامل جهت 
مراجعه حضوری به شرکت ها و ماموریت ها به 
مراکز اســتان و خارج از  کشور را داشته باشد 
و نیرو حتما باید مجرد و بین ۲۰ تا ۳۰ ســال 
سن داشته باشد. این آگهی نیز تاکید دارد که 
کارجویان از تماس خــودداری کرده و رزومه 
خود را بــه همراه »عکس کامل« به واتس آپ 
ارســال کنند چراکه روزمه هایــی که همراه با 
»عکس کامل« ارسال نشوند بررسی نخواهند 
شد. کارفرمای دیگری هم در شرایط استخدام 
تاکید کرده است که نیازمند خانم مجرد برای 
کمک در امور خود در زمان حضورش در دفتر، 
حتی بدون سابقه کار و بدون محدودیت سنی 
است و متقاضیان در ابتدا باید عکس خود را در 

واتس آپ ارسال کنند.
به گزارش ایسنا، ماه دیگر ۴۳ سال »سارا« پرُ 
می شود، دختری که از ۲۶، ۲۷ سالگی روی پای 
خودش بوده، کار کرده و مستقل از والدین و به 
تنهایی زندگی می کند و در مسیر این استقلال 
آزارهایی را تجربه کرده اســت، می گوید: »من 
هفت سال در یکی از جزایر جنوبی ایران زندگی 
می کردم. کارمند هتل بودم، درآمدم خوب بود 
و توانســته بودم یک زندگی مســتقل را برای 
خود فراهم کنم اما به دلیل شــرایط اقتصادی 
نتوانســتم از پس هزینه های زندگی بر آیم و 
مجبور شدم به تهران نقل مکان کنم و در یک 
شرکت مشغول به کار شــدم. اینجا هم کار و 
بارم خوب بود تا اینکه شرکت تعدیل نیرو کرد. 
از آن روز به بعد علیرغم ۱۵ ســال سابقه کار و 
توانایی حرفه ای به دلیل برخی مسائل نتوانستم 

کار پیدا کنم.«
وی درباره شرایط ســخت کاریابی برای زنان 
توضیح می دهد: »از صبح که بلند می شــوم تا 
شب شاید به شــش هلدینگ یا شرکت برای 
استخدام سر می زنم، اولین چیزی که برایشان 
مهم است مجرد بودن است. من هم مجردم و 
از این نظر با این شــرط کارفرما مشکلی ندارم 
اما برخی از این کارفرمایان خواسته هایی دارند 
که قابل پذیرش نیســت و علیرغم نیاز به کار 
مجبور می شوی قید آن شغل را بزنی و دنبال 

کار دیگری بگردی.«
به گزارش ایســنا، بر اساس گزارش های مرکز 
آمار ایران؛ گرچه نرخ مشارکت اقتصادی زنان 
طی ســال های ۹۶ تا ۹۸ حوالــی ۱۷ درصد 

ایستاده بود اما از سال ۹۹ به بعد، به ۱۳ درصد  
تنزل یافته است به طوری که سال گذشته نرخ 
مشــارکت اقتصادی زنان ۱۳.۶ درصد بود. به 
زبان دیگر در ســال گذشته تنها ۱۳ درصد از 
زنان ۱۵ ساله و بیشتر در سن کار، یا شاغل و یا 

در جستجوی کار بوده اند.
از سوی دیگر در سال گذشته نرخ بیکاری زنان 
۱۵ ســاله به بالا ۱۵.۸ درصد بوده است و این 
یعنی ۱۵.۸ درصد از زنان ۱۵ ســاله به بالای 
فعال اقتصادی، در سال ۱۴۰۱ بنا به هر دلیلی 
و علیرغم جســتجو برای شــاغل شدن، اصلا 
کاری پیــدا نکرده بودند و یا شــغل خود را از 
دســت داده و موقعیت شغلی دیگری برایشان 

پیدا نشده است.
نرخ بیکاری زنان جوان یعنی زنانی که در بازه 
ســنی ۱۸ تا ۳۵ ســال قرار دارند نیز در سال 
گذشــته به ۲۷.۸ درصد رسید و به زبان دیگر 
در سال گذشته ۲۷.۸ درصد از زنان ۱۸ تا ۳۵ 
ســاله فعال اقتصادی، علی رغم جستجو برای 

اشتغال، نتوانستند کاری پیدا کنند.
پر واضح است که آمارهای مربوط به مشارکت 
اقتصــادی پایین زنان و نرخ بیــکاری آنها به 
عوامل مختلف و ملموسی بستگی دارد که در 
جای خود نیازمند بررسی است اما نمی توان از 
مسائل و مشکلات ناملموسی که ولو به صورت 
موردی و غیر عیان در لایه های پنهان مســیر 
اشــتغال زنان قرار می گیرد و آنها را ناخواسته 
به سمت فرار از محیط کار سوق می دهد، غافل 
شــد کما اینکه روایت های بیان شده از سوی 
زنان آزار دیده در محیط کار بر این امر تصریح 
دارد. این شرایط درحالی وجود دارد که به طور 
معمول زنان درباره تجربیات آزار و خشونت به 
ویژه خشونت جنسی تجربه شده در محیط کار، 
با کســی  صحبت نمی کنند. شاید اصلی ترین 
دلیل آن وجــود دیدگاهی در بین عموم مردم 
اســت که زن را مقصر دانسته و می پندارد که 
به طور حتم زن رفتاری از خود نشان داده که 
چنین واکنشــی دریافت کرده است و این امر 
باعث شده ناخواسته بیان چنین مسائلی برای 
بخش عمده ای از زنان شرم ناک باشد. از سوی 
دیگر خلاء های قانونی نیز شرایط را برای آزارگر 
راحت کرده اســت. به طوری که عدم تعریف 
دقیق چنیــن آزارهایی در ادبیات حقوقی و به 
تبع آن نبود روند شفاف و دقیق برای پیگیری 

موضوع از مسیر قانونی باعث شده است بسیاری 
از زنان از همان ابتدا قید فاش کردن این آزارها 
را بزنند. اهمیت این خلاء زمانی حس می شود 
که اساسا آزار و خشونتی نظیر استفاده ابزاری 
از زن در هر محیطی از جمله محیط کار، هنوز 
هم به رسمیت شــناخته نشده و صادقانه باید 
گفت اثبات آن نیز به دلیل نبود علائم و شواهد 
فیزیکی و بیرونی غیرممکن است. با این حال 
ســکوت اجباری راویان ایــن آزارها و از طرف 
دیگر ســکوت قانون در برابر ایــن آزارگران به 

تداوم چرخه آزار کمک می کند.
 خلاءهای قانونی و فرهنگی 
در زمینه خشونت علیه زنان

در همین راســتا ندا حاجی وثوق، فعال حوزه 
زنــان و دبیر کمیته زنان و صلح انجمن علمی 
مطالعات صلح ایران، در گفت و گو با ایســنا، 
اظهار کرد: در ابتدا باید بگویم که نگاه ابزارگونه 

به زن در برخی محیط های کاری وجود دارد اما 
نباید این امر فقط منحصر به محیط های کاری 
کنیم و بخواهیم به صورت جزیره ای و موردی 

با این امر برخورد کنیم .
این فعال حوزه زنان معتقد است: ما در زمینه 
خشونت علیه زنان خلاء های قانونی و فرهنگی 
داریم که این دو خلاء در هم تنیده شــده اند و 
نمی توان این ها را از هم تفکیک کرده و مجزا از 
هم دید. حاجی وثوق با تاکید بر اینکه وظیفه 
نظام آموزشــی و فرهنگی جامعه این است که 
ســمت و سوی مشخصی به انســان ها دهد و 
نیازهای انســان ها را در ظرف زمانی و مکانی 
خود تعریف کند، افزود: وقتی ســهم زنان ما از 
بازار کار ایران تنها حدود ۱۵ درصد است یعنی 
عرصه کاریابی برای زنان خیلی کوچک است و 
آنها ناچار به تن دادن به برخی از مسائل برای 

امرار معاش هستند.

جولان آگهی های استخدام با عنوان »فقط خانم مجرد با روابط عمومی بالا« ادامه دارد

پشت پرده  استخدام منشی مدیرعامل

سخنگوی ســازمان غذا و دارو با اعلام سرعت گرفتن 
روند تامین شیرخشــک در کشــور، گفت: در مجموع 
۳۰ روز آبــان ماه، ۸ میلیــون و ۷۰۰ هزار عدد قوطی 
شیرخشــک رگولار در کشــور توزیع شــد که عددی 

بی سابقه است.
دکتر ســجاد اســماعیلی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
آخرین اقدامات انجام شــده جهت تامین شیرخشک 
مورد نیاز کشــور، گفت: به دنبال رفع مشکل تامین و 
تخصیص ارز شیرخشک و اقدام جهت تامین مواد اولیه 
تولید و همچنیــن واردات فوریتی، در مجموع ۳۰ روز 
آبان ماه، ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار عدد قوطی شیرخشک 
معمولی)رگــولار( در کشــور توزیع شــد که عددی 
بی سابقه است. وی افزود: این در حالی که سال گذشته 
که وضعیت عادی بود، ماهانه بین ۵ تا ۵ میلیون و۵۰۰ 
هزار عدد قوطی توزیع شــده است. به این ترتیب، این 

افزایش توزیع نشــان از افزایش سرعت تامین و توزیع 
دارد و حاکی از آن اســت که کمبود شیرخشک رو به 

پایان است و بازار به سمت اشباع پیش می رود.
اســماعیلی همچنین درباره روند تولید شیرخشــک 
به ایســنا گفت: با رفع مشــکل ارزی، در حال حاضر 
شرکت های تولید کننده شیرخشک داخلی به صورت 
ســه شــیفت در حال تولید این محصول هستند؛ به 
طوری کــه در یک ماهه آبان، ۶میلیــون و ۸۰۰ هزار 
عدد قوطی تولید داشتیم. وی همچنین به واردات یک 
میلیون و ۱۰۰ هزار عدد قوطی شیرخشــک نیز اشاره 
کرد و گفت: دو محموله از این شیرخشک ها پس از طی 
مراحل آزمایشــگاهی و کنترل کیفیت، در داروخانه ها 
توزیع شده اند. همچنین به جهت اشباع بازار و رفع نیاز 
مصرف کننده، در روزهای تعطیل نیز توزیع از ســوی 

شرکت های پخش صورت می گیرد.

معاون پیشگیری و خدمات پایه سلامت سازمان بیمه 
ســلامت ایران گفت: بالاترین هزینه دارویی سازمان 
بیمه سلامت در سال جاری متعلق به ۲ قلم انسولین 
بــه میزان یک هزار میلیارد تومان اســت که نشــانه 
هزینه هــای رو به افزایش داروهــای بیماران دیابتی 

است.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، 
فرشــید عابدی دربــاره اقدامات صــورت گرفته در 
پیشــگیری از دیابت اظهارداشت: مهمترین عامل در 
پیشــگیری از دیابت اصلاح ســبک زندگی است، در 
این مســاله چند حوزه اهمیت دارد. درگام اول تغذیه 
ســالم مورد توجه بوده و باید بپذیریم که تغذیه سالم 
و مبتنــی بر ســبد غذایی بومی یکــی از مهم ترین 

اصلاحاتی است که باید انجام شود.
وی تاکید کرد: طبق آمار ارائه شــده در بحث اضافه 

وزن در کــودکان در بین کشــورهای دنیا رتبه پنجم 
و در منطقــه رتبــه اول را داریم، بــدون تردید برای 
جلوگیــری از دیابت باید غذای کودکان دارای کالری 
مناســب بوده و از مصرف غذاهــای پرکالری اجتناب 
گردد. عابــدی تصریح کرد: گام دوم در پیشــگیری 
از دیابــت فعالیت های فیزیکی و ورزش اســت که از 
اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، البته باید امکانات 

و الزامات لازم را در این خصوص فراهم کرد.
معاون پیشــگیری و خدمات پایه ســلامت سازمان 
بیمه ســلامت ایران ادامه داد: همچنین باید آموزش 
را بــه عنوان تغییر نگاه و نگــرش در بیماران دیابتی 
در اولویــت قرار داد. تا به این مســاله توجه نشــود، 
پیشگیری در دیابت رخ نخواهد داد. آموزش و اطلاع 
رســانی همسو بوده و زمانی اطلاع رسانی موفق است 

که منجر به یادگیری در افراد شود.

افزایش هزینه دارویی بیماران دیابتیتوزیع بیش از ۸ میلیون قوطی شیرخشک

افزایش تمایل به نگهداری 
از حیوانات وحشی

معاون محیط زیست طبیعی ســازمان حفاظت محیط  زیست گفت: متاسفانه 
تمایل به نگهداری از حیوانات وحشــی افزایش یافته اســت. در این شــرابط 

فرهنگسازی نسبت به خودداری از این کار بیش از پیش احساس می شود.
به گزارش ایسنا ، حسن اکبری امروز در نخستین نشست هم اندیشی مدیریت و 
پیشگیری از قاچاق گونه های حیات وحش، اظهار کرد: ایران یکی از ۲۰ کشور 
مهم دنیا از نظر تنوع زیستی است.وی افزود: تاکنون ۸۶۶۰ گونه گیاهی و بیش 
از ۲۰۰ گونه مهره دار درکشورمان شناسایی شده است و یک سوم از گونه های 

گیاهی شناسایی شده »اندمیک« هستند.
اکبری اضافه کرد: حدود ۱۱.۵ درصد خاک کشــور را مناطق چهارگانه محیط 

زیست هستند.
به گفته اکبری، از حدود ۷۰ سال پیش کاهش جمعیت حیات وحش آغاز شده  
است  که بیشتر از عواملی مانند تخریب زیستگاه، تغییر اقلیم و شکار غیرمجاز 

نشات می گیرد.
اکبری با بیان اینکه قاچاق حیات وحش به شدت رو به افزایش است، گفت: تنها 
ماده ۲۵ قانون مبارزه با قاچاق کالا به این موضوع پرداخته است البته بسیاری 
از موارد در آن مغفول واقع شده است. بر اساس تعریف جهانی صادرات و خرید 

و فروش حیات وحش شامل مجازات می شود.
 معاون محیط زیســت طبیعی ســازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه 
چهار گونه ارزشــمند در کشور بیشــتری آمار قاچاق حیات وحش را به خود 
اختصاص می دهند، اظهارکرد: بالابان، هوبره، بحری وشــاهین  بیشترین آمار 
قاچــاق گونه های حیات وحش را به خود اختصاص می دهد. وضعیت بالابان از 
یوزپلنگ نیز بدتر است چون دست کم یوزپلنگ در آفریقا به جمعیت پایداری 

رسیده است.
 اکبری ادامه داد: متاسفانه گونه های ارزشمند به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
قاچاق می شــوند. اعراب علاقه خاصی به قوش بــازی دارند. آنان هوبره را جثه 
بزرگی دارد را رها می کنند و شاهین به شکار آن می پردازد. اعراب این گونه ها 
را با قیمت بالایی می خرند این در حالیست که این حیوانات در تعادل طبیعت 

بسیار موثر هستند.
معاون محیط زیســت طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه این 
گونه ها در اســارت غالباً آســیب می بینند، اظهار کرد: آن ها در شرایطی بدی 
نگهداری می شــوند بنابرایــن حتی نجات از دســت قاچاقچیان مدت ها طول 
می کشد که بتوانند به طبیعت بازگردند اما بسیاری از قاچاقچیان حتی جریمه 
هم نمی شوند چون حیوان زنده است در حالی که بیشتر آنها آسیب می بینند.

وی اضافه کرد: زنده گیری یکی از روش های ســنتی برای به دام انداختن این 
گونه هاســت البته در حال حاضر روش ها تکامل یافته و فراگیرتر هم استفاده 
می شود. ما طی یک روز بیش از ۱۰۰۰ فقره تله شکار هوبره را در یک منطقه 

دشتی جمع آوری کردیم اما روز بعد همان تعداد تله گذاری شد.
 معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اقتصاد 
خرید و فروش حیات وحش اظهار کرد: ۱۰ میلیارد دلار رقم ســالانه خرید و 
فروش حیات وحش در دنیاســت و رتبه چهــارم در تجارت غیرقانونی را دارد. 

بیشترین رقم قاچاق نیز مربوط به پستانداران است.
 وی اضافه کرد: بیشــترین کشــفیات حیات وحش قاچاق در ایران مربوط به 
بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان است و بیشترین زنده گیری هوبره در 

استان های خراسان جنوبی خراسان شمالی انجام شده است.

پرندی ها در انتظار افتتاح مترو
معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری تهران اعلام کرد که پنج شــنبه هفته 

جاری ایستگاه متروی پرند افتتاح می شود.
به گزارش ایســنا، محســن هرمزی در جریان بررســی گزارش نظارتی ۶ ماهه 
پروژه های تملک دارایی سرمایه ای شهرداری تهران در سال ۱۴۰۲ با بیان اینکه 
شــورا در این دوره همت را بر حوزه حمل و نقل گذاشــت، اظهار کرد: محور ما 
تکمیل طرح های این حوزه بود بگونه ای که  در توســعه مترو  ۶ ایستگاه و ۲۹ 
کیلومتر را اجرایی کرده ایم و پنج ایستگاه به بهره برداری رسید و پنجشنبه هفته 
جاری نیز ایستگاه متروی پرند افتتاح می شود و ما تکلیف خود را در مترو انجام 

داده ایم و جلوتر از تکالیف هستیم.
هرمزی با بیان اینکه تا امروز ۷۲۱ دستگاه اتوبوس را نوسازی و وارد ناوگان کرده 
ایم، یادآور شد: ۲۹۵ دستگاه اتوبوس نوسازی شده نیز در سال جاری تحویل داده 

شده که بی سابقه بوده است.
هرمزی با اشــاره به اینکه بر اساس کارشناسی ها قرار بر این شد اگر توانستیم از 
محل ارقامی که از سپاه طلب داریم، کارسازی انجام دهیم، گفت: بیش از سه هزار 

میلیارد تومان از مجموع مطالبات وصول شد و وارد کار شده ایم.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اعلام اینکه در چین پنج قرارداد 
بــه میزان یک میلیارد و ۴۰ میلیون یورو منعقد کردیم، اظهار کرد: رئیس بانک 
مرکزی نیز اعلام کرد تأمین ارز یک میلیارد دلاری برای شهرداری را انجام خواهد 
داد و تقاضا داریم تا رویکردی که شــهرداری تهران و کمیسیون برنامه و بودجه 
داشته با همین دست فرمان جلو برود و اگر می توانیم بیش از ظرفیت اقدام کنیم، 

این اقدام صورت بگیرد.

شهری 

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی و ماده13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20

 140260301042000085 شماره  اصلاحی  و   1399/11/9 صدور  تاریخ  شماره139960301042001576  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
مورخ1402/3/27 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع 
آقای عظیم حقیقت نیارق فرزند علی اصغر دارای کد ملی 1466918322 صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ یک باب خانه احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت 37/42 متر مربع سی و هفت متر و چهل و دو دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از4730 
اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 17820 فرعی از4730 اصلی تغییر یافته است واقع در بخش 6 تهران که به موجب 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک اولیه آقایان نبی اله تاجیک و میرزاعلی پیشنماز زاده باستناد شهادت شهود خریداری نموده 
است احراز شده و جهت اجرا و صور سند مالکیت طی نامه شماره140260301042000500 تاریخ 1402/6/8 به این اداره اعلام گردیده 
است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی نسبت به موضوع صدورسند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرفم هلت دو ماه از تاریخ انتشار این اگهی به 
این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/6

14298 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ موضوع پلاک ثبتی 18 فرعی از1363 اصلی واقع در بخش 7 تهران
نظر به اینکه آقای مجید اسدزاده اصالتا و وکالتا به موجب وکالتنامه شماره18827 مورخ 1402/7/25 دفتر 1292 تهران و با ارائه دو 
برگ استشهادیه به شماره 17272 و 17273 مورخ 1402/7/25 تاییدیه دفتر1292 تهران و درخواست وارده 30072 مورخ 1402/8/30 
مدعی اند که اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی18 فرعی از 1363 اصلی 
مفروز و مجزا شده از16 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان 
تهران به مساحت 171/46 متر مربع بانضمام انباری قطعه 4 به مساحت 7/65 متر مربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 واقع در 
طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت سمانه اصغرزاده فرزند یوسف شماره شناسنامه 26 تاریخ تولد 1357/5/15 دارای شماره 
ملی 4939874087 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
132094 تاریخ 1392/1/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 171693 سری ب سال 91 که در صفحه 317 دفتر املاک جلد 
3171 ذیل شماره 495823 ثبت گردیده است. مالکیت مجید اسدزاده فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 1382 تاریخ تولد 1349/12/12 
دارای شماره ملی 2802599526 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 132094 تاریخ 1392/1/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 171692 سری ب سال 91 که در صفحه 20 دفتر 
املاک جلد3201 ذیل شماره 499715 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره400300 مورخ1393/10/27 
دفترخانه اسناد رسمی شماره184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سامان به مبلغ 1/000/000/000 ریال به مدت 5 سال ثبت 
شده مازاد دارد رهنی شماره 51936 مورخ1400/5/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک 
سامان شعبه پاسداران کد 805 به مبلغ 5/230/000/000 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 40030 
مورخ1393/10/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سامان به مبلغ 1/000/000/000 ریال به 
مدت 5 سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره51936 مورخ 1400/5/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره184 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک سامان شعبه پاسداران کد 805 به مبلغ 5/230/000/000 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده که بانک مزبور اعلام داشته اصل 
سند نزد بانک نمی باشد. که مالکین به علت درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14585 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 30816 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزا شده از 100 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 5 در شمالغربی طبقه 2 واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 121/42 متر مربع واقع 
در سمت شمال غربی طبقه دوم که 1/98 یک متر و نود و هشت دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی 9/85 نه متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع 
آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت11/25 متر مربع واقع در طبقه 0 همکف و انباری قطعه11 به مساحت3/78 متر مربع 
که بنام یعقوب کارگر زاده بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 400858 سری د سال 94 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139520301145016416 ثبت گردیده است سپس آقای حسین خلج با وکالتنامه شماره 21680 مورخ 1400/7/25 دفتر1032 تهران 
از طرف آقای یعقوب کارگر زاده با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده مدعی فقدان سند مالکیت شده واعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه 

اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
14587 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

و  باغات  زراعی  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ1402/8/21   140260301147002213 شماره  رای  برابر 
محمد  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  زیبادشت  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  فاقدسند رسمی  ساختمانهای 
به مساحت  بنای احداثی در آن  با  به شماره ملی 6449700092 ششدانگ یک قطعه زمین  اسماعیل شورکشتی فرزند حسین 
149/77 متر مربع قسمتی از پلاک 2703 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 10 تهران حوزه ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی 
یداله محمودی خرم آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/21

14589 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی30817 فرعی از72 اصلی مفروز و مجزا شده از 100 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت121/59 
یعقوب  نام  به  مربع  متر  به مساحت 4/25  قطعه سوم  وانباری  مربع  متر  به مساحت11  قطعه 24  پارکینگ  انضمام  به  مربع  متر 
کارگرزاده فرزند یداله به شماره شناسنامه4501 تاریخ تولد 1349/4/2 صادره از بیجار با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 117011 تاریخ 1395/12/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره256 شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 940579 سری د سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301145018928 
ثبت گردیده است نامبرده مدعی است سند مالکیت مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14586 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی54795 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از34945 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 
162/73 متر مربع واقع در طبقه چهارم که 2/08 دو متر و هشت دسیمتر مربع آن بالکن 5/95 پنج متر و نود و پنج دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه 2 به مساحت 2/97 متر مربع و پارکینگ قطعه4 به مساحت11 متر مربع واقع در 
طبقه -1 بنام مهرداد حیدری بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 013442 سری الف سال 
98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301145012236 ثبت گردیده است نامبرده با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مدعی 
فقدان سند مالکیت شده و اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است 
بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید آخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند 

خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
14588 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

»یارانه« دولت به مادران شیرده دهک اول 
تا سقف ۴ میلیون تومان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به طرح یسنا )حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیــت ویژه مادران باردار یا کودک شــیرخوار در دهک یک درآمدی(، اظهار 
کرد: این طرح بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان برای بالغ بر ۲۷ هزار مادر شــیرده در 

دهک های اول حمایتی در ۸ استان محروم کشور آغاز می شود.
به گزارش ایسنا، سیدصولت مرتضوی در نشست تشریح همکاری مشترک وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بنیاد کرامت رضوی با محوریت »مشارکت در زمینه 
ارائه بسته غذایی رایگان برای گروه های آسیب پذیر با اولویت مادران دارای کودک 
زیر ۲ سال دهک یک درآمدی« و آغاز فاز اول این طرح بیان کرد: یکی از اهداف 
بلند نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران، ایجاد عدالت اجتماعی است و از بدو 
تاســیس در حوزه تکافل اجتماعی اقدامات موثری انجام داده است. این خدمات 

در جای جای این مرز و بوم قابل مشاهده است.
وی ادامه داد: ایجاد نهادهای حمایتی، توسعه تشکل های مردمی و کمک نهادهای 
انقلابی بستر عدالت گستری ایران را توسعه داده و طعم شیرین عدالت را در کام 
نیازمندان چشانده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: اقدامات خوبی 
از جمله طرح یارانه معیشتی، تحت پوشش قرار گرفتن نیازمندان در کمیته امداد 
و بهزیســتی و طرحی که از چند روز پیش درباره کودکان ۶ ماه تا ۵ سال انجام 
شــده، در راستای ایجاد عدالت اجتماعی است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با بیان اینکه طرح یسنا با ابتکار آستان قدس رضوی و بنیاد کرامت رضوی آغاز 
شده است، یادآور شــد: این طرح با اقدام آستان قدس رضوی و مشارکت ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام و قرارگاه امام حسن مجتبی و... صورت گرفته است.

رفاه اجتماعی


